РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Родинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
                                            РЕШЕНИЕ
от 27 октября  2016 года                                         № 104/28
Об исполнении  бюджета Родинского

сельского поселения за 9 месяцев 2016 года

Заслушав информацию главы Родинского сельского поселения «Об исполнении бюджета  Родинского сельского поселения   за 9 месяцев   2016 года », руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения Еланского муниципального района, Волгоградской области

 Дума Родинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить  доходы и расходы  бюджета  администрации  Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской  области  за 9 месяцев 2016г  согласно приложению.
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте Администрации Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за исполнение данного решения возложить  на постоянную комиссию Думы Родинского сельского поселения по бюджетной, налоговой и  экономической политике.
Глава Родинского  сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                        Т.М. Кияшко

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на

	«01» октября 2016 г.

	Дата
	01.10.2016

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Родинского сельского поселения Еланского муниципального района
	по ОКПО
	04124615

	главный администратор, администратор источников финансирования

дефицита бюджета

	Глава по БК
	953

	Наименование бюджета

	бюджет поселения Родинского сельского поселения

	по ОКТМО
	18610440

	Периодичность: месячная,квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код дохода

по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1

	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×

	2 619 014,00
	1 578 660,20
	-
	-
	1 578 660,20
	1 113 942,14

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	953
	1010201001

	1000
	110
	129 625,00
	74 030,55
	-
	-
	74 030,55
	55 594,45

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)
	953
	1010201001

	2100
	110
	-
	252,88
	-
	-
	252,88
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	953
	1010203001

	1000
	110
	7 000,00
	8 389,15
	-
	-
	8 389,15
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)
	953
	1010203001

	2100
	110
	-
	11,09
	-
	-
	11,09
	-

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	953
	1030223001

	0000
	110
	31 145,00
	51 920,18
	-
	-
	51 920,18
	-

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	953
	1030224001

	0000
	110
	840,00
	827,58
	-
	-
	827,58
	12,42

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	953
	1030225001

	0000
	110
	70 056,00
	108 896,25
	-
	-
	108 896,25
	-

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	953
	1030226001

	0000
	110
	948,00
	-7 169,35
	-
	-
	-7 169,35
	8 117,35

	Единый сельскохозяйственный налог

	953
	1050301001

	0000
	110
	133 000,00
	-
	-
	-
	-
	133 000,00

	Единый сельскохозяйственный налог (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	953
	1050301001

	1000
	110
	-
	3 878,00
	-
	-
	3 878,00
	-

	Единый сельскохозяйственный налог (пени по соответствующему платежу)
	953
	1050301001

	2100
	110
	-
	-189,95
	-
	-
	-189,95
	-

	953
	1060103010

	1000
	000
	5 000,00
	-
	-
	-
	-
	5 000,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	953
	1060103010

	1000
	110
	-
	1 331,05
	-
	-
	1 331,05
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	953
	1060103010

	2100
	110
	-
	26,11
	-
	-
	26,11
	-

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	953
	1060603310

	1000
	110
	10 000,00
	15 372,00
	-
	-
	15 372,00
	-

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	953
	1060603310

	2100
	110
	-
	539,15
	-
	-
	539,15
	-

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	953
	1060604310

	1000
	110
	790 000,00
	134 585,08
	-
	-
	134 585,08
	655 414,92

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	953
	1060604310

	2100
	110
	-
	863,43
	-
	-
	863,43
	-

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	953
	1110502510

	0000
	120
	28 000,00
	27 060,00
	-
	-
	27 060,00
	940,00

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	953
	1110904510

	0000
	120
	6 000,00
	4 590,00
	-
	-
	4 590,00
	1 410,00

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	953
	1165104002

	0000
	140
	-
	500,00
	-
	-
	500,00
	-

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	953
	2020100110

	0000
	151
	285 000,00
	213 750,00
	-
	-
	213 750,00
	71 250,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	953
	2020299910

	0000
	151
	625 000,00
	468 750,00
	-
	-
	468 750,00
	156 250,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	953
	2020301510

	0000
	151
	39 600,00
	33 660,00
	-
	-
	33 660,00
	5 940,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	953
	2020302410

	0000
	151
	800,00
	600,00
	-
	-
	600,00
	200,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	953
	2020499910

	0000
	151
	457 000,00
	436 187,00
	-
	-
	436 187,00
	20 813,00

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код расхода

по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено

	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1

	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета — всего
	200
	×

	2 855 118,00
	2 855 118,00
	1 550 570,30
	-
	-
	1 550 570,30
	1 304 547,70
	1 304 547,70

	в том числе:

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	953
	0102
	79500
	14000
	121
	510 000,00
	510 000,00
	246 569,00
	-
	-
	246 569,00
	263 431,00
	263 431,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	953
	0102
	79500
	14000
	122
	2 000,00
	2 000,00
	-
	-
	-
	-
	2 000,00
	2 000,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	953
	0102
	79500
	14000
	129
	153 000,00
	153 000,00
	85 110,88
	-
	-
	85 110,88
	67 889,12
	67 889,12

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	953
	0104
	79500
	14000
	121
	465 000,00
	465 000,00
	275 060,00
	-
	-
	275 060,00
	189 940,00
	189 940,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	953
	0104
	79500
	14000
	122
	2 000,00
	2 000,00
	-
	-
	-
	-
	2 000,00
	2 000,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	953
	0104
	79500
	14000
	129
	145 000,00
	145 000,00
	90 003,25
	-
	-
	90 003,25
	54 996,75
	54 996,75

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	953
	0104
	79500
	14000
	244
	454 898,00
	454 898,00
	248 967,47
	-
	-
	248 967,47
	205 930,53
	205 930,53

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	953
	0104
	99000
	70010
	244
	800,00
	800,00
	400,00
	-
	-
	400,00
	400,00
	400,00

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	953
	0104
	99000
	80140
	851
	7 000,00
	7 000,00
	3 971,00
	-
	-
	3 971,00
	3 029,00
	3 029,00

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	953
	0104
	99000
	80140
	853
	502,00
	502,00
	473,83
	-
	-
	473,83
	28,17
	28,17

	Резервные средства

	953
	0111
	99000
	99990
	870
	3 000,00
	3 000,00
	-
	-
	-
	-
	3 000,00
	3 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	953
	0113
	99000
	20330
	244
	9 000,00
	9 000,00
	8 000,00
	-
	-
	8 000,00
	1 000,00
	1 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	953
	0113
	99000
	90050
	244
	2 000,00
	2 000,00
	-
	-
	-
	-
	2 000,00
	2 000,00

	Фонд оплаты труда учреждений

	953
	0203
	99000
	51180
	111
	23 880,00
	23 880,00
	13 930,00
	-
	-
	13 930,00
	9 950,00
	9 950,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	953
	0203
	99000
	51180
	119
	7 215,00
	7 215,00
	4 807,84
	-
	-
	4 807,84
	2 407,16
	2 407,16

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	953
	0203
	99000
	51180
	244
	8 505,00
	8 505,00
	5 300,00
	-
	-
	5 300,00
	3 205,00
	3 205,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	953
	0303
	79500
	22000
	244
	41 000,00
	41 000,00
	39 718,75
	-
	-
	39 718,75
	1 281,25
	1 281,25

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	953
	0409
	79500
	18010
	244
	141 701,00
	141 701,00
	-
	-
	-
	-
	141 701,00
	141 701,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	953
	0502
	99000
	90020
	244
	15 000,00
	15 000,00
	-
	-
	-
	-
	15 000,00
	15 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	953
	0503
	99000
	10110
	244
	25 000,00
	25 000,00
	16 924,70
	-
	-
	16 924,70
	8 075,30
	8 075,30

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	953
	0503
	99000
	80140
	853
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00
	-
	-
	20 000,00
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	953
	0503
	99000
	90110
	244
	35 000,00
	35 000,00
	20 263,74
	-
	-
	20 263,74
	14 736,26
	14 736,26

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	953
	0503
	99000
	90140
	244
	45 000,00
	45 000,00
	25 396,80
	-
	-
	25 396,80
	19 603,20
	19 603,20

	Фонд оплаты труда учреждений

	953
	0801
	99000
	00590
	111
	240 000,00
	240 000,00
	159 119,00
	-
	-
	159 119,00
	80 881,00
	80 881,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	953
	0801
	99000
	00590
	119
	90 292,00
	90 292,00
	55 120,13
	-
	-
	55 120,13
	35 171,87
	35 171,87

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	953
	0801
	99000
	00590
	244
	216 000,00
	216 000,00
	118 618,88
	-
	-
	118 618,88
	97 381,12
	97 381,12

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	953
	0801
	99000
	00590
	853
	100,00
	100,00
	60,92
	-
	-
	60,92
	39,08
	39,08

	Фонд оплаты труда учреждений

	953
	0801
	99000
	00591
	111
	45 000,00
	45 000,00
	29 002,00
	-
	-
	29 002,00
	15 998,00
	15 998,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	953
	0801
	99000
	00591
	119
	14 000,00
	14 000,00
	9 815,60
	-
	-
	9 815,60
	4 184,40
	4 184,40

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	953
	0801
	99000
	00591
	244
	5 000,00
	5 000,00
	1 322,51
	-
	-
	1 322,51
	3 677,49
	3 677,49

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	953
	1001
	99000
	10270
	312
	100 000,00
	100 000,00
	62 909,00
	-
	-
	62 909,00
	37 091,00
	37 091,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	953
	1204
	99000
	20690
	244
	28 225,00
	28 225,00
	9 705,00
	-
	-
	9 705,00
	18 520,00
	18 520,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×

	×
	×
	28 089,90
	-
	-
	28 089,90
	×
	×

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код источника финансирования

по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1

	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×

	-
	-28 089,90
	-
	-
	-28 089,90
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков средств
	700
	×

	-
	×
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств
	710
	×

	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	уменьшение остатков средств
	720
	×

	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×

	×
	-28 089,90
	-
	-
	-28 089,90
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета

(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×

	×
	-28 089,90
	-
	×
	-28 089,90
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×

	×
	-1 578 660,20
	-
	×
	-1 578 660,20
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×

	×
	1 550 570,30
	-
	×
	1 550 570,30
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×

	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×

	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×

	×
	×
	-
	-
	-
	×